PAGE
2

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

        15 -я сессия_ IV
созыва
      от 09.11.2010  № 194
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2010 год

       Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации,
Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 83-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 22.12.2009  №  1346  «О  бюджете города Смоленска  на 2010 год» и приложение № 10 к нему:

1.1. В пункте 22 решения цифры «2030259,65», «1486097,65» и «169796,15» заменить цифрами «2195259,65», «1601099,65» и «284798,15» соответственно.

1.2. Приложение № 10 изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города  Смоленска                                                                             А.Н. Данилюк